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PRESUPUESTO HISTORICO DE LOS PROYECTOS DE INVERSION EN EJECUCION PAI 2016
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Codificado

TOTAL

Devengado
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IMPLEMENTAR ESTRATEGIAS Y
SERVICIOS DE PREVENCION Y
PROTECCION ESPECIAL EN EL CICLO DE
VIDA A NIVEL NACIONAL

21.040.653,32

20.538.491,35

97,61%

21.675.999,88

20.576.882,23

94,93%

20.410.108,56

18.166.885,47

89,01%

19.949.796,05

7.435,58

0,04%

83.076.557,81 | 5

9.289.694,63

71,37%

ESTRATEGIA DE MEJORAMIENTO DEL
TALENTO HUMANO DE LOS SERVICIOS
DE DESARROLLO INFANTIL

3.849.589,37

2.934.411,44

76,23%

1.523.650,95

1.342.817,47

88,13%

473.518,98

318.352,14

67,23%

237.689,04

17.498,02

7,36%

6.084.448,34 4.613.079,07

75,82%

CONSTRUCCION, RECONSTRUCCION,
REHABILITACION Y EQUIPAMIENTO DE
CENTROS INFANTILES DEL BUEN VIVIR

2.801.552,64

0,00

0,00

6.462.521,87

4.796.048,25

74,21%

1.448.460,86

1.129.820,86

78,00%

1.009.646,60

741.137,49

73,41%

476.427,44

241.212,19

50,63%

417.857,00

24.495,86

5,86%

12.616.466,41 6.932.714,65

54,95%

ASCENDENTE DE LAS FAMILIAS EN
EXTREMA POBREZA USUARIAS DEL BDH
MEDIANTE EL ACOMPANAMIENTO
FAMILIAR Y LA ARTICULACION DE LAS
INTERVENCIONES Y RECURSOS EN SU

10.778.374,01

10.727.652,21

99,53%

18.327.546,93

17.028.417,41

92,91%

13.738.316,12

9.922.010,15

72,22%

1.552.496,05

23.864,17

1,54%

44.396.733,11 | 3

7.701.943,94

84,92%

AMPLIACION DE COBERTURA Y
MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
ATENCION A PERSONAS ADULTAS
MAYORES EN 24 PROVINCIAS DEL PAIS

7.819.162,36

7.664.450,78

98,02%

13.314.817,69

12.390.804,30

93,06%

10.246.712,21

8.610.342,38

84,03%

9.190.648,06

8.067,39

0,09%

40.571.340,32 | 2

8.673.664,85

70,67%

AMPLIACION DE CAPACIDADES DE LAS
PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y SUS
FAMILIAS PARA LA PROMOCION Y
EXIGIBILIDAD DE DERECHOS

1.756.438,75

1.747.688,46

99,50%

0,00

0,00

2.981.265,36

2.881.215,91

96,64%

11.813.901,04

11.573.994,22

97,97%

15.191.013,86

14.580.894,03

95,98%

11.682.073,13

9.892.953,83

84,68%

10.000.645,23

34.133,32

0,34%

53.425.337,37 | A

0.710.879,77

76,20%

PROGRAMA DE REFORMA
INSTITUCIONAL DE LA GESTION
PUBLICA EJECUTOR MDT (CO-EJECUTOR
MIES)

32.065,00

32.065,00

100,00%

0,00

0,00

450.123,67

441.125,17

98,00%

240.231,50

165.891,50

69,05%

0,00%

722.420,17

639.081,67

88,46%

INSTRUMENTOS PARA LA GESTION DE
LA ESTRATEGIA DE DESARROLLO
INFANTIL EJECUTOR MCDS(CO-
EJECUTORES)

52.000,00

52.000,00

100,00%

#iDIV/0!

52.000,00

52.000,00

100,00%

FORTALECIMIENTO DE SERVICIOS
INCLUSIVOS Y REDES DE APOYO PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN
ECUADOR EJECUTOR MCDS (CO-
EJECUTOR)

295.741,23

119.463,22

40,39%

236.593,00

0,00%

532.334,23

119.463,22

22,44%

1.756.438,75

1.747.688,46

99,50%

2.801.552,64

0,00

0,00

9.475.852,23

7.709.329,16

81,36%

56.750.140,96

54.568.820,86

96,16%

71.492.799,58

67.102.078,10

93,86%

57.615.129,17

47.489.110,88

82,42%

41.585.724,43

115.494,34

0,28%

241.477.637,76 1

2.521,80

74,02%




